

2021年9月吉日

お客さま各位

大阪信用金庫

振込手数料改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、下記のとおり一部手数料の改定をいたします。

今後もより一層お客さまにご満足いただけるサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

2021年10月1日（金）改定

■窓 口

区 分	改定前		改定後	
	当金庫 同一支店あて 他店あて	他金融機関あて	当金庫 同一支店あて 他店あて	他金融機関あて
5万円未満 1件	220円	660円	220円	600円
5万円以上 1件	440円	880円	440円	770円
給与振込 1件	110円		110円	

■自動機（ATM）

区 分	改定前			改定後		
	当金庫 同一支店あて	当金庫 他店あて	他金融機関 あて	当金庫 同一支店あて	当金庫 他店あて	他金融機関 あて
5万円未満 1件 現金	無 料	110円	440円	110円	110円	380円
” 口座振替	無 料	無 料	440円	無 料	無 料	380円
5万円以上 1件	無 料	330円	660円	330円	330円	550円
” 口座振替	無 料	無 料	660円	無 料	無 料	550円

■ファクシミリ振込

区 分	改定前		改定後	
	当金庫 同一支店あて 他店あて	他金融機関あて	当金庫 同一支店あて 他店あて	他金融機関あて
5万円未満 1件	無 料	440円	無 料	380円
5万円以上 1件	無 料	660円	無 料	550円
給与振込 1件	無 料	55円	無 料	55円

■為替自動振込

区 分	改定前		改定後	
	当金庫 同一支店あて 他店あて	他金融機関あて	当金庫 同一支店あて 他店あて	他金融機関あて
5万円未満 1件	無 料	440円	無 料	380円
5万円以上 1件	無 料	660円	無 料	550円

■テレホンバンキング

区 分	改定前		改定後	
	当金庫 同一支店あて 他店あて	他金融機関あて	当金庫 同一支店あて 他店あて	他金融機関あて
5万円未満 1件	無 料	440円	無 料	380円
5万円以上 1件	無 料	660円	無 料	550円

■個人インターネットバンキング（だいしんパーソナルインターネットバンキング）
ホームバンキング

区 分	改定前		改定後	
	当金庫 同一支店あて 他店あて	他金融機関あて	当金庫 同一支店あて 他店あて	他金融機関あて
5万円未満 1件	無 料	330円	無 料	220円
5万円以上 1件	無 料	440円	無 料	330円

■法人インターネットバンキング（だいしんビジネスインターネットバンキング）
ファームバンキング

区 分	改定前		改定後	
	当金庫 同一支店あて 他店あて	他金融機関あて	当金庫 同一支店あて 他店あて	他金融機関あて
5万円未満 1件	無 料	330円	無 料	220円
5万円以上 1件	無 料	440円	無 料	330円
給与振込 1件	無 料	55円	無 料	55円

2022年1月4日(火)改定

■為替自動振込

区 分	改定前		改定後	
	当金庫 同一支店あて 他店あて	他金融機関あて	当金庫 同一支店あて 他店あて	他金融機関あて
5万円未満 1件	無 料	440円	55円	380円
5万円以上 1件	無 料	660円	165円	550円

■インターネットバンキング基本手数料

区 分	改定前	改定後
	基本手数料	基本手数料
個人インターネットバンキング	無 料	無 料
法人インターネットバンキング	月額 2,200円	月額 3,300円

※引き上げを赤字で、引き下げを青字で表示しています。

※手数料額には消費税が含まれます。

※ご不明な点がございましたら、お近くの店舗窓口までお問い合わせください。

以 上